
通信陸上標準記録 １３．４４（１３．２） 全日本標準記録 １１．２０
県選手権標準記録 １３．２４（１３．０）
大会記録(GR) １３．８６　　尾下　夢叶　（呉ＪＡＣ）　　令和３年

6月8日 09:55 決　勝 6月8日 09:55 決　勝

風(+/-    )
No. 記録／備考

11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

通信陸上標準記録 ２：１３．００ 全日本標準記録 ２：００．５０
県選手権標準記録 ２：１０．００
大会記録(GR) ２：３０．３８　　近藤　優成（呉ＪＡＣ）　　平成29年

6月8日 12:45 決　勝 6月8日 12:45 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

4 藤田　佑(5) くれＪＡＣ

5

ｵｸ ﾊﾙｷ
3 奧　晴生(4) くれＪＡＣ

ﾌｼﾞﾀ ﾀｽｸ

1 奧　旭陽(4) くれＪＡＣ
ﾜﾘｶﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ

2 割方　聡一郎(3) 安浦アスリートクラブ

小学男子８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ｵｸ ｱｻﾋ

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾔ
8 松本　琉哉(4) くれＪＡＣ

下村　春翔(5) くれＪＡＣ
ﾅｶﾞｵ ｱｷﾄ

7 長尾　暁斗(5) くれＪＡＣ

6

ｼﾀｻｷ ﾖｼﾄ
5 舌﨑　善人(6) くれＪＡＣ

ｼﾓﾑﾗ ﾊﾙﾄ

3 石本　啓介(6) くれＪＡＣ
ｼﾗｲﾜ  ﾋﾅﾀ

4 白岩　陽大(6) くれＪＡＣ

小学男子１００ｍ

ﾀﾆﾓﾄ ﾊﾙ
1 谷本　羽瑠(6) くれＪＡＣ

ｱｲｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

2 相澤　駿太(4) くれＪＡＣ
ｲｼﾓﾄ ｹｲｽｹ



通信陸上標準記録 ４９.０４（４８.９）
県選手権標準記録 ４８.０４（４７.９）
大会記録(GR) ５５．２１　　呉ＪＡＣ（松浦・松本・尾川・森重）　　平成20年

6月8日 10:50 決　勝 6月8日 10:50 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

くれＪＡＣ　Ｂ （　） 藤田　佑(5)
（　） 長尾　暁斗(5)
（　） 谷本　羽瑠(6)
（　） 相澤　駿太(4)
（　） 奧　旭陽(4)
（　）

くれＪＡＣ　Ａ （　） 石本　啓介(6)
（　） 舌﨑　善人(6)
（　） 下村　春翔(5)
（　） 奧　晴生(4)
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

8

7

6

5

4

3

2

順 ﾚｰﾝ
1

決勝

小学男子４×１００ｍＲ



通信陸上標準記録 １３．４４（１３．２）
県選手権標準記録 １３．２４（１３．０）
大会記録(GR) １４．４８　　 清老　愛唯（呉ＪＡＣ）　　平成30年

6月8日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6月8日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

[ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 3組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

通信陸上標準記録 ２：１３．００ 全日本標準記録 ２：００．５０
県選手権標準記録 ２：１０．００
大会記録(GR) ２：３８．１９　　川口　梨帆（呉ＪＡＣ）　　平成21年

6月8日 12:35 決　勝 6月8日 12:35 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

7 片岡　芽衣(5) 昭和中央小 7

8 8

ﾀﾏｲ ﾕｲ
6 玉井　優衣(6) くれＪＡＣ 6

ｶﾀｵｶ ﾒｲ

4 橋本　芽七(5) くれＪＡＣ 4
ﾏﾂﾌｼﾞ ｶｺ

5 松藤　華乎(5) くれＪＡＣ 5

ﾖｺﾌｼﾞﾀ ﾂﾊﾞｷ
3 横藤田　椿(6) くれＪＡＣ 3

ﾊｼﾓﾄ ﾒｲﾅ

1 1
ｵｵﾉ ｻﾔ

2 大野　紗弥(5) くれＪＡＣ 2

8 8

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順

決勝順位

No. 氏  名 所属名

ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾋｶﾘ
6 野中　莉衣奈(3) くれＪＡＣ 6 柴嵜　陽香梨(4) くれＪＡＣ

ﾉﾅｶ ﾏﾘﾝ ｵｶﾑﾗ ﾏﾎ
7 野中　茉凜(1) くれＪＡＣ 7 岡村　茉歩(1) くれＪＡＣ

ﾉﾅｶ ﾘｲﾅ

4 岡村　恵茉(3) くれＪＡＣ 4 林崎　心和(5) くれＪＡＣ
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ

5 小林　蒼依(5) くれＪＡＣ 5 池田　彩花(3) くれＪＡＣ

2 2 友兼　彩夏(3) くれＪＡＣ
ﾏｻｷ ﾕｲ ﾄﾓｶﾈ ｱｶﾘ

3 征木　結衣(1) くれＪＡＣ 3 友兼　朱里(1) くれＪＡＣ

5

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1 1

3 酒井　しおり(5) くれＪＡＣ
ｼﾗｲﾜ  ﾐﾂｷ

4 白岩　　美月(4) くれＪＡＣ

ｼﾗｲ ｻﾂｷ
2 白井　さつき(6) くれＪＡＣ

ｻｶｲ ｼｵﾘ

小学女子８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ﾋﾗﾏﾂ ﾚﾅ

1 平松　嶺奈(4) くれＪＡＣ

小学女子１００ｍ

ﾄﾓｶﾈ ｱﾔｶ

ｵｶﾑﾗ ｴﾏ ﾊﾔｼｻﾞｷ ｺﾖﾘ



通信陸上標準記録 ４９.０４（４８.９）
県選手権標準記録 ４８.０４（４７.９）
大会記録(GR) ５５．４１　　呉ＪＡＣ（檜垣・悦木・中・倉見）　　平成22年

6月8日 10:45 決　勝 6月8日 10:45 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

くれＪＡＣ　Ａ （　） 池田　彩花(3)
（　） 玉井　優衣(6)
（　） 横藤田　椿(6)
（　） 松藤　華乎(5)
（　） 橋本　芽七(5)
（　）

くれＪＡＣ　Ｃ （　） 平松　嶺奈(4)
（　） 林崎　心和(5)
（　） 小林　蒼依(5)
（　） 柴嵜　陽香梨(4)
（　） 友兼　彩夏(3)
（　）

くれＪＡＣ　Ｂ （　） 酒井　しおり(5)
（　） 白岩　　美月(4)
（　） 大野　紗弥(5)
（　） 野中　莉衣奈(3)
（　） 岡村　恵茉(3)
（　） 白井　さつき(6)

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

小学女子４×１００ｍＲ

決勝

順 ﾚｰﾝ
1

2

3

4

5

6

7

8



通信陸上標準記録 １１．９４（１１．７） 全日本標準記録 １１．２０
県選手権標準記録 １２．２４（１２．０）
大会記録(GR) １１．２６　河野　樹粋　（白岳中）　令和元年

6月9日 10:05 予　選 6月9日 10:05 予　選
6月9日 12:25 決　勝 6月9日 12:25 決　勝

[ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 3組] 風(+/-    ) [ 4組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 5組] 風(+/-    ) [ 6組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 7組] 風(+/-    ) [ 8組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

中学男子１００ｍ

タイム予選(10組タイム16)

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｵﾝ

ｲﾀﾀﾞﾆ ﾕｳﾏ
3584 板谷　有真(1) 和庄中

ﾋﾗｶﾞ ｼｹﾞｶﾂ ﾋﾛﾓﾄ ｺｳｾｲ

ｾｶﾞﾜ ﾀｲﾁ

2 3384 小橋　颯介(1) 広中央中 2

1 3596 松原　獅音(3) 和庄中 1 3966 瀬川　泰地(1) 安浦中
ｺﾊﾞｼ ｿｳｽｹ

4 4039 生田　聖夜(3) 音戸中 4 3447 中井　凪翔(2) 横路中
ｶｶﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾅｶﾓﾄ ﾏｻﾉﾌﾞ

3 3436 平賀　成勝(3) 横路中 3 3377 廣本　幸晴(2) 広中央中
ｲｸﾀ ｾｲﾔ ﾅｶｲ ﾅｷﾞﾄ

6 3826 竹内　蒼惟(2) 昭和北中 6 3823 平塩　瞬大(3) 昭和北中
ﾀﾆﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ ｲｹｳﾁ ｼｮｳﾏ

5 3714 香川　巧実(2) 両城中 5 3484 中本　征伸(2) 阿賀中
ﾀｹｳﾁ ｱｵｲ ﾋﾗｼｵ ｼｭﾝﾀ

8 3341 樫木　涼吾(3) 白岳中 8 3708 田中　海翔(3) 両城中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

7 3454 谷本　俊輔(1) 横路中 7 3961 池内　翔真(1) 安浦中
ｶｼｷ ﾘｮｳｺﾞ ﾀﾅｶ ｶｲｶ

ｱｻﾋ ﾕｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾕｳｷ
2 3836 朝日　悠人(1) 昭和北中 2 3837 髙橋　優輝(1) 昭和北中

ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾄ ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ
1 13370 古川　悠斗(1) 白岳中 1 3587 髙村　亮太朗(3) 和庄中

ｵｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ ﾏﾂｵ ﾕｳﾀ
4 3357 小川　駿斗(2) 白岳中 4 3440 松尾　優太(3) 横路中

ﾅｶﾉ ｼｮｳｾｲ ﾐﾑﾗ ｶﾝﾀ
3 3703 中野　勝星(1) 両城中 3 3383 三村　貫太(1) 広中央中

ｼｮｳﾆｼ ﾉｿﾞﾑ ｳｴﾅｶ ﾘﾋﾄ
6 3388 正西　望夢(1) 広中央中 6 3963 上中　利仁(1) 安浦中

ｵｼﾀ ﾕﾒﾄ ﾆｼﾓﾄ ﾀｸﾑ
5 3615 尾下　夢叶(3) 東畑中 5 3716 西本　拓睦(2) 両城中

8 3456 船木　湊斗(1) 横路中 8 3833 村井　優仁(2) 昭和北中

ﾀﾅﾀﾞ ｺｳｷ ﾋﾗｲｼ ﾏｻｷ
7 3465 棚田　光貴(1) 阿賀中 7 3389 平石　将輝(1) 広中央中

ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾏ

ｳﾒｺﾞｳﾁ ﾋｭｳｶﾞ

3 3435 武居　快人(3) 横路中 3 3944 加藤　源基(3) 安浦中

ﾌﾅｷ ﾐﾅﾄ ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ

ﾀｹﾊﾗ ｺｳｷ

1 3687 木下　暖真(1) 呉中央中
ﾏﾂｶﾞｴ ﾋｻｼ

ﾐｽﾐ ﾋﾛﾃﾙ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順
ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾘ

1 3835 西村　優利(1) 昭和北中

4 3822 三隅　大輝(3) 昭和北中 4 3824 竹原　煌城(3) 昭和北中

2 3598 松枝　久司(2) 和庄中 2 3581 梅河内　陽向(1) 和庄中
ﾀｹｽｴ ｶｲﾄ ｶﾄｳ ｹﾞﾝｷ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ ｱｷ ﾉﾘﾔｽ
6 3344 渡邉　璃久(3) 白岳中 6 3704 安喜　心康(3) 両城中

ｽｴｶﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ ｱｸﾀｶﾞﾜ ﾏｻﾋﾄ
5 4094 末釜　大地(3) 倉橋中 5 3374 芥川　真仁(2) 広中央中

ｵｶﾓﾄ ｼｮｳｽｹ ﾋﾗﾓﾄ ｲﾀﾙ
8 3679 岡本　将甫(2) 呉中央中 8 3459 平本　至(1) 横路中

ｵｵﾋﾗ ﾘｵﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼﾕｷ
7 3701 大平　吏音(1) 両城中 7 13763 山口　嘉之(2) 吉浦中

1 1 3600 藤本　健次郎(1) 和庄中
ｶﾜｳﾁ ｱｵﾄ ｱﾗｲ ｿｳ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ

3 3480 秦　健人(2) 阿賀中 3 3683 溝口　旺史朗(2) 呉中央中
ﾆｼｶﾜ ﾊﾙﾄ ﾏﾂｵｶ ﾊﾙﾏ

2 3838 河内　蒼翔(1) 昭和北中 2 3839 新井　蒼(1) 昭和北中
ﾊﾀ ｹﾝﾄ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｵｳｼﾛｳ

5 3671 金子　瑛亮(3) 呉中央中 5 3350 倉本　悠作(3) 白岳中
ﾔﾏｻｷ ﾊｸﾄﾗ ｶｷｳﾁ ｼｮｳﾀ

4 3834 西川　悠斗(2) 昭和北中 4 3956 松岡　春馬(2) 安浦中
ｹﾈｺ ｴｲｽｹ ｸﾗﾓﾄ ﾕｳｻｸ

7 3706 嘉治本　裕人(3) 両城中 7 3717 千手　友寛(1) 両城中
ﾐﾁﾀﾞ ｿﾗ ｶﾅﾔﾏ ｿｳﾀ

6 3484 山﨑　珀虎(2) 阿賀中 6 3950 垣内　翔太(2) 安浦中
ｶｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾄ ｾﾝｼﾞｭ ﾄﾓﾋﾛ

8 3455 道田　蒼昊(1) 横路中 8 3386 金山　蒼太(1) 広中央中



[ 9組] 風(+/-    ) [ 10組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

[ Ｂ組] 風(+/-    ) [ Ａ組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

3 3372 松田　怜樹(3) 広中央中
ﾏﾂｶﾞｷ ｿｳﾏ

1
ｷﾀﾅｶ ﾕｳｷ

2 北中　勇樹(3) 豊浜中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

ｵｸﾀﾞ ｹﾝｼﾝ
6 3680 奥田　賢心(2) 呉中央中

ｶﾜｶﾐ ﾄｷﾔ

4 3450 松垣　颯真(2) 横路中
ｶﾐﾓﾘ ｶｽﾞﾋｺ

5 3355 神守　和彦(2) 白岳中

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

7 3827 川上　迅矢(2) 昭和北中
ﾋﾗﾓﾄ ﾛｸﾉｽｹ

8 3954 平本　禄之助(2) 安浦中

3

4

2

8

6

7

5

ｵｸｸﾎﾞ ﾀｸﾏ
2 4092 奥窪　逞(1) 倉橋中

ﾘｶﾗﾑ ﾃﾞﾊﾟｳﾗ ｴﾄﾞﾜﾙﾄﾞ ﾘｮｳ

1

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

ﾏﾂﾀﾞ ﾘｷ

那須　優護(3) 広中央中
ｶﾜﾐｽﾞ ｳﾀ

6 3356 川水　詩太(2) 白岳中
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

5 3375

リカラム　デパウラ　エドワルド　リョウ(3) 横路中
ﾐﾗﾝﾀﾞ ﾌﾘｰﾀﾞﾑ

4 3957 ミランダ　フリーダム(2) 安浦中
ﾅｽ ﾕｳｺﾞ

3 3434

1

2

清水　颯太(1) 吉浦中
ﾀﾔﾏ ｴｲｼﾝ

8 3453 田山　英心(1) 横路中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

7 3736

4

5

3

7

8

6



通信陸上標準記録 ２５．０４（２４．８） 全日本標準記録 ２２．７５
県選手権標準記録 ２４．６４（２４．４）
大会記録(GR) ２３．０４　鶴井　和毅　（呉中央中）　令和３年

6月8日 10:10 予　選

6月8日 14:00 決　勝 6月8日 10:10 予　選
6月8日 14:00 決　勝

[ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

[ 3組] 風(+/-    ) [ 4組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

+1.4

風(+/-    )
No. 記録／備考

1 3963 上中　利仁(1) 安浦中 1
ｲﾀﾀﾞﾆ ﾕｳﾏ ﾐﾗﾝﾀﾞ ﾌﾘｰﾀﾞﾑ

中学男子２００ｍ

タイム予選（4組タイム8）

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ｳｴﾅｶ ﾘﾋﾄ

3 3450 松垣　颯真(2) 横路中 3 3671 金子　瑛亮(3) 呉中央中
ﾔﾏｻｷ ﾊｸﾄﾗ ﾏﾂｵｶ ﾊﾙﾏ

2 3584 板谷　有真(1) 和庄中 2 3957 ミランダ　フリーダム(2) 安浦中
ﾏﾂｶﾞｷ ｿｳﾏ ｹﾈｺ ｴｲｽｹ

5 3372 松田　怜樹(3) 広中央中 5 3350 倉本　悠作(3) 白岳中
ﾅｶｲ ﾅｷﾞﾄ ﾏﾂｵ ｿｳﾀ

4 3484 山﨑　珀虎(2) 阿賀中 4 3956 松岡　春馬(2) 安浦中
ﾏﾂﾀﾞ ﾘｷ ｸﾗﾓﾄ ﾕｳｻｸ

7 3680 奥田　賢心(2) 呉中央中 7 3383 三村　貫太(1) 広中央中
ｱｸﾀｶﾞﾜ ﾏｻﾋﾄ ﾌｼﾞﾓﾄ ｹﾝｼﾞﾛｳ

6 3447 中井　凪翔(2) 横路中 6 3439 松尾　颯太(3) 横路中
ｵｸﾀﾞ ｹﾝｼﾝ ﾐﾑﾗ ｶﾝﾀ

1
ｵｶﾞﾜ ﾊﾔﾄ

2 3357 小川　駿斗(2) 白岳中

8 3374 芥川　真仁(2) 広中央中 8 3600 藤本　健次郎(1) 和庄中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

4 3436 平賀　成勝(3) 横路中
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｵｳｼﾛｳ

5 3683 溝口　旺史朗(2) 呉中央中

ﾀｹﾊﾗ ｺｳｷ
3 3824 竹原　煌城(3) 昭和北中

ﾋﾗｶﾞ ｼｹﾞｶﾂ

1

7 3386 金山　蒼太(1) 広中央中
ｲｹｳﾁ ｼｮｳﾏ

8 3961 池内　翔真(1) 安浦中

ﾆｼﾓﾄ ﾀｸﾑ
6 3716 西本　拓睦(2) 両城中

ｶﾅﾔﾏ ｿｳﾀ

3

ｾｶﾞﾜ ﾀｲﾁ

4

2

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

ﾋﾛﾓﾄ ｺｳｾｲ
4 3377 廣本　幸晴(2) 広中央中

ﾏﾂｵ ﾕｳﾀ

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｸ
2 3344 渡邉　璃久(3) 白岳中

ｶﾄｳ ｹﾞﾝｷ
3 3944 加藤　源基(3) 安浦中

7 3966 瀬川　泰地(1) 安浦中
ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾏ

5 3440 松尾　優太(3) 横路中
ﾅｽ ﾕｳｺﾞ

6 3375 那須　優護(3) 広中央中

8 3687 木下　暖真(1) 呉中央中

6

7

5

8



通信陸上標準記録 ５６．５４（５６．４） 全日本標準記録 ５１．６０
県選手権標準記録 ５６．５４（５６．４）
大会記録(GR) ５３．１６　鶴井　和毅　（呉中央中）　令和３年

５１．５　　木原　　嵩　（横路中）　　平成３年
6月9日 13:30 決　勝 6月9日 13:30 決　勝

[ 1組] [ 2組]
No. 記録／備考 No. 記録／備考

11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

風速
No. 記録／備考

31 0 .3 41

32 0 .3 42

33 0 .3 43

34 0 .3 44

35 0 .3 45

36 0 .3 46

37 0 .3 47

38 0 .3 48

6

中学男子４００ｍ

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

2 2 3745 清田　寛士(3) 吉浦中
ﾏﾂｶﾞｴ ﾋｻｼ ｶｼｷ ﾘｮｳｺﾞ

1 1
ｷﾖﾀ ﾋﾛﾄ

4 13760 吉村　公希(2) 吉浦中 4 3711 平原　凜太郎(3) 両城中
ｵｵﾂﾎﾞ ｶｽﾞﾅﾘ ﾏﾂｵ ｿｳﾀ

3 3598 松枝　久司(2) 和庄中 3 3341 樫木　涼吾(3) 白岳中
ﾖｼﾑﾗ ｺｳｷ ﾋﾗﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ

6 3689 蛭田　宗一郎(1) 呉中央中 6 3434 リカラム　デパウラ　エドワルド　リョウ(3) 横路中
ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ｺｳ ｶｷｳﾁ ｼｮｳﾀ

5 3686 大坪　和誠(1) 呉中央中 5 3439 松尾　颯太(3) 横路中
ﾋﾙﾀ ｿｳｲﾁﾛｳ ﾘｶﾗﾑ ﾃﾞﾊﾟｳﾗ ｴﾄﾞﾜﾙﾄﾞ ﾘｮｳ

8 8

決勝順位

順 氏  名 所属名

7 3588 流田　倖羽(3) 和庄中 7 3950 垣内　翔太(2) 安浦中

2

1

4

3

5

8

7



通信陸上標準記録 ２：１３．００ 全日本標準記録 ２：００．５０
県選手権標準記録 ２：１０．００
大会記録(GR) ２：０５．５２　三田村　一樹（吉浦中）　平成２１年

２：０２．４　　竹土井　太郎（二河中）　昭和６３年
6月8日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6月8日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

[ 1組] [ 2組]
記録／備考 記録／備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

No. 記録／備考
0 .3 41

0 .3 42

0 .3 43

0 .3 44

0 .3 45

0 .3 46

0 .3 47

0 .3 48

5 3745 清田　寛士(3) 吉浦中 5 3616 河本　倉一郎(3) 東畑中
ﾐﾄ ﾋﾛﾄ ｷｭｳﾀ ﾕｳﾔ

6 3702 三戸　優仁(1) 両城中 6 3707 久田　祐也(3) 両城中
ｻｸﾏ ﾋﾛﾑ ﾋﾗﾊﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ

7 3746

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ｻｲﾄｳ ﾀｶｱｷ ｵｵﾋﾗ ﾘｵﾝ

ｺｳﾉ ﾀｲｼ ﾋﾛﾔｽ ｹｲﾄ

ﾆｼｼﾞﾏ ﾕｳｷ

白岳中 1 3701 大平　吏音(1) 両城中
ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ｺｳ ｵｶﾓﾄ ｼｮｳｽｹ

佐久間　大夢(3) 吉浦中 7 3711 平原　凜太郎(3) 両城中
ﾋﾛﾀﾆ ﾅｵﾕｷ

ｸﾛﾀﾞ ﾋﾅﾀ

1 3360 齊藤　崇郎(1)

4 3585 河野　大志(1) 和庄中 4 3457 広保　慶人(1) 横路中
ｶﾜﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ

8 3715 広谷　尚幸(2) 両城中

3 3362 白田　賢吾(1) 白岳中 3 3378 相原　直(2) 広中央中
ｱｲﾊﾗ ﾅｵ

ﾋﾛｾ ｼｮｳｲﾁﾛｳ
10 3283 広瀬　翔一朗(2) 仁方中

中学男子８００ｍ

タイム決勝

ｷﾖﾀ ﾋﾛﾄ

ﾀｶﾄﾞﾉ ｿﾗ
8 3748 高殿　空(3) 吉浦中

2 3588 流田　倖羽(3) 和庄中 2 3679 岡本　将甫(2) 呉中央中
ｼﾗﾀ ｹﾝｺﾞ

3

2

9 3367 黒田　陽向(1) 白岳中 9 3618 西嶋　勇輝(3) 東畑中

決勝順位

順 氏  名 所属名

11 3581 梅河内　陽向(1) 和庄中
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ

11 3373 山田　周平(3) 広中央中

1

5

4

6

8

ﾏﾂﾓﾄ ｷﾘｭｳ
10 3342 松本　希隆(3) 白岳中

ｳﾒｺﾞｳﾁ ﾋｭｳｶﾞ

7



通信陸上標準記録 ４：３０．００ 全日本標準記録４：０８．５０
県選手権標準記録 ４：２８．００
大会記録(GR) ４：２０．７０　田中　龍成　（昭和北中）　平成２５年

6月9日 11:05 決　勝 6月9日 11:05 決　勝

[ 1組] [ 2組]
記録／備考 記録／備考

[ 3組]
記録／備考 記録／備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

ｷﾑﾗ ｱﾙﾄ
14 4047 木村　有友(3)

ｷｭｳﾀ ﾕｳﾔ
10 3707 久田　祐也(3) 両城中

ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ
11

ｼﾗﾀｹ ﾕｳﾀ
11 13764 白竹　優太(1) 吉浦中

ｲｼｼﾞ ﾘｸﾄ
12

8 3960 渡辺　光(2) 安浦中
ｱﾂﾀ ﾙｲ

9 3678 熱田　塁(2)

3755 石地　陸斗(2) 吉浦中

広中央中
ﾏﾂﾓﾄ ｱｵﾄ

ｼﾗｲ ﾘｭｳｱ

3373 山田　周平(3)

呉中央中
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ

10 3741 増田　翔太(1) 吉浦中

4 13371 森本　結貴(1) 白岳中
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ

5 3690 清水　光輔(3) 呉中央中
ﾐﾔﾓﾄ ｺｼﾞﾛｳ

6 3742 宮本　琥次郎(1) 吉浦中
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｸﾑ

7 3757 山口　拓夢(2)

中学男子１５００ｍ

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ｴﾉｷ ﾋｶﾙ

1 3962 榎木　輝(2) 安浦中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

13 3737 白井　龍吾(1) 吉浦中
ｵｶﾐﾈ ｷｮｳｽｹ

14 3744 岡峯　京介(3) 吉浦中

ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓﾔ

3 3585 河野　大志(1) 和庄中
ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳｷ

2 3739 足立　智哉(1) 吉浦中
ｺｳﾉ ﾀｲｼ

吉浦中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ

16 3740 古本　泰聖(1) 吉浦中
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ

17 3641 田中　洋介(1) 片山中

ｲｹﾉ ﾀｶﾋﾛ
15 3735 池野　貴大(1) 吉浦中

ﾌﾙﾓﾄ ﾀｲｾｲ

1 3715 広谷　尚幸(2) 両城中
ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

2 3945 川口　航正(3) 安浦中

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ﾋﾛﾀﾆ ﾅｵﾕｷ

18

4 3616 河本　倉一郎(3) 東畑中
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｸ

5 3828 菅原　陸(2) 昭和北中

ﾀｶﾄ ｹﾝﾀﾛｳ
3 3345 髙戸　健太郎(3) 白岳中

ｶﾜﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ

松本　碧斗(3) 両城中

7 3441 高津　ドスサントス　マテウス　ヒロ(3) 横路中
ﾏﾂｲ ﾚﾝ

8 3347 松井　蓮(3) 白岳中

ｺﾒｵｶ ｼｭｳ
6 3946 米岡　柊(3) 安浦中

ﾀｶﾂ ﾄﾞｽｻﾝﾄｽ ﾏﾃｳｽ ﾋﾛ

広中央中
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾏ

12 3380 林　奨真(2)

ｲﾉｳｴ ﾌﾞﾝﾀ
1 3381 井上　文太(1) 広中央中

ｲﾅｶﾞｷ ﾐﾗｲ
2 3351

16 3444 平本　泰慎(3) 横路中
ﾋﾛｾ ｼｮｳｲﾁﾛｳ

15 4061 好川　由布(3) 明徳中
ﾋﾗﾓﾄ ﾀｲｼﾝ

棚田　光貴(1) 阿賀中
ｵﾘﾓﾄ ﾋﾅﾀ

5 3467 折本　陽奏(1) 阿賀中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾗﾉｽｹ

4 3465

稲垣　未來(2) 白岳中
ｶﾐｾ ﾀﾂｷ

3 3349 上瀬　竜輝(3) 白岳中
ﾀﾅﾀﾞ ｺｳｷ

9 3449 相川　寛翔(2) 横路中
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ

10 3348 三津井　孝汰(3) 白岳中

6 3951

ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ
8 3379 中山　航太朗(2) 広中央中

ｱｲｶﾜ ﾋﾛﾄ

小林　虎ノ介(2) 安浦中
ﾌｸｼﾏ ﾚｲ

7 3949 福嶋　鈴(3) 安浦中

12 3431 下村　航輝(3) 横路中
ｱｲﾊﾗ ﾅｵ

13 3378 相原　直(2) 広中央中

ﾏｷﾉ ﾀﾂﾔ
11 3387 牧野　達也(1) 広中央中

ｼﾓﾑﾗ ｺｳｷ

15 3382 中平　諒央(1) 広中央中
ﾔﾏﾀﾞ ﾜﾀﾛｳ

16 3684 山田　和太郎(2) 呉中央中

ｸﾎﾞｵ ﾕｳﾔ
14 3831 久保尾　勇弥(2) 昭和北中

ﾅｶﾋﾗ ﾘｮｳ

1

順 No. 氏  名 所属名

決勝順位

18 3281 行成　洵(3) 仁方中

ｽﾐﾄﾓ ｲｯﾍﾟｲ
17 3953 住友　一平(2) 安浦中

ﾕｷﾅﾘ ｼｭﾝ

4

2

3

7

5

6

8

17 3283 広瀬　翔一朗(2) 仁方中

音戸中
ﾖｼｶﾜ ﾕｳ

ｷｯｶﾜ ﾕｷﾉﾌﾞ
9 3821 吉川　幸信(3) 昭和北中

13 3712



通信陸上標準記録 ９：４０．００ 全日本標準記録 ８：５７．００
県選手権標準記録 ９：３６．００
大会記録(GR) ９：２３．２７　北橋　珠羽　（白岳中）　令和３年

6月8日 14:40 決　勝 6月8日 14:40 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

１８．６４（１８．４） 全日本標準記録 １５．００
１８．６４（１８．４）
１５．５１　石川　蒼大　（郷原中）　令和４年

6月8日 12:15 決　勝 6月8日 12:15 決　勝

風(+/-    )
No. 記録／備考

11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

7

ﾅｶﾀ ﾊﾙﾄ
5 3433 中田　陽智(3) 横路中

ﾕｷﾅﾘ ｼｭﾝ

3
ｶﾜｶﾐ ﾄｷﾔ

1

中学男子１１０ｍＨ　 0.914-9.14

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

2

4 3827 川上　迅矢(2) 昭和北中

6 3281 行成　洵(3) 仁方中

8

19 3962 榎木　輝(2) 安浦中
ｳﾏｺｼ ﾋﾛｼ

20 3354 馬越　浩志(2) 白岳中

ｴﾉｷ ﾋｶﾙ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ﾏﾂｲ ﾚﾝ

2 4047 木村　有友(3) 音戸中
ﾖｼｶﾜ ﾕｳ

3 4061 好川　由布(3) 明徳中

中学男子３０００ｍ

決勝

1 3347 松井　蓮(3) 白岳中
ｷﾑﾗ ｱﾙﾄ

5 3371 當麻　雄心(3) 広中央中
ｲﾅｶﾞｷ ﾐﾗｲ

6 3351 稲垣　未來(2) 白岳中

ﾐﾔﾓﾄ ｺﾀﾛｳ
4 3751 宮本　琥太郎(3) 吉浦中

ﾄｳﾏ ﾕｳｼﾝ

8 3710 中野　豪心(3) 両城中
ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｾｲ

9 3945 川口　航正(3) 安浦中

ｲｹﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ
7 3743 池田　政大(3) 吉浦中

ﾅｶﾉ ｺﾞｳｼﾝ

11 3946 米岡　柊(3) 安浦中
ﾌｸｼﾏ ﾚｲ

12 3949 福嶋　鈴(3) 安浦中

ﾓﾘｵｶ ｼｭｳﾄ
10 3343 森岡　柊人(3) 白岳中

ｺﾒｵｶ ｼｭｳ

14 3951 小林　虎ノ介(2) 安浦中
ﾅｶﾋﾗ ﾘｮｳ

15 3382 中平　諒央(1) 広中央中

ｽﾐﾄﾓ ｲｯﾍﾟｲ
13 3953 住友　一平(2) 安浦中

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾗﾉｽｹ

17 3381 井上　文太(1) 広中央中
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋｶﾙ

18 3960 渡辺　光(2) 安浦中

ﾏｷﾉ ﾀﾂﾔ
16 3387 牧野　達也(1) 広中央中

ｲﾉｳｴ ﾌﾞﾝﾀ



通信陸上標準記録 ４９．０４（４８.９） 全日本　県代表１チーム
県選手権標準記録 ４８．０４（４７.９）
大会記録(GR) ４５．５９　　昭和北中Ａ（小山・平澤・溜畑・藤井）　令和元年

6月9日 14:40 決　勝 6月9日 14:40 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
広中央中 （　） 松田　怜樹(3)

（　） 那須　優護(3)
（　） 廣本　幸晴(2)
（　） 林　奨真(2)
（　） 三村　貫太(1)
（　） 芥川　真仁(2)

和庄中Ｂ （　） 梅河内　陽向(1)
（　） 松原　鯉音(1)
（　） 板谷　有真(1)
（　） 河野　大志(1)
（　） 藤本　健次郎(1)
（　）

横路中 （　） 中田　陽智(3)
（　） 平賀　成勝(3)
（　） 松尾　颯太(3)
（　） 松尾　優太(3)
（　） 中井　凪翔(2)
（　） 松垣　颯真(2)

安浦中 （　） 加藤　源基(3)
（　） 松岡　春馬(2)
（　） ミランダ　フリーダム(2)
（　） 垣内　翔太(2)
（　）
（　）

白岳中 （　） 渡邉　璃久(3)
（　） 倉本　悠作(3)
（　） 小川　駿斗(2)
（　） 樫木　涼吾(3)
（　） 神守　和彦(2)
（　） 川水　詩太(2)

阿賀中 （　） 山﨑　珀虎(2)
（　） 秦　健人(2)
（　） 中本　征伸(2)
（　） 折本　陽奏(1)
（　）
（　）

昭和北中 （　） 平塩　瞬大(3)
（　） 川上　迅矢(2)
（　） 三隅　大輝(3)
（　） 竹原　煌城(3)
（　）
（　）

和庄中Ａ （　） 内田　遼明(3)
（　） 松枝　久司(2)
（　） 髙村　亮太朗(3)
（　） 流田　倖羽(3)
（　） 内野　恵太(3)
（　） 松原　獅音(3)

3598
3587
3588
3593
3596

3827
3822
3824

8 3592

3480
3484
3467

7 3823

3350
3357
3341
3355
3356

6 3484

3957
3950

5 3344

3439
3440
3447
3450

4 3944
3956

3600

3 3433
3436

3581
3582
3584

3380
3383
3374

3585

中学男子４×１００ｍＲ

決勝

順 ﾚｰﾝ
1 3372

3375
3377

2



通信陸上標準記録 １ｍ６０ 全日本標準記録 １ｍ８５
県選手権標準記録 １ｍ６０
大会記録(GR) １ｍ８１　　神田　大輔　（横路中）　平成７年

6月9日 09:00 決　勝 6月9日 09:00 決　勝

通信陸上標準記録 ５ｍ６０ 全日本標準記録 ６ｍ５５
県選手権標準記録 ５ｍ６０
大会記録(GR) ６ｍ２２　　操田　貴司　（昭和北中）　平成２８年

6月8日 13:30 決　勝

通信陸上標準記録 ９ｍ００（５ｋｇ） 全日本標準記録 １３ｍ００（５ｋｇ）
県選手権標準記録 ９ｍ００（５ｋｇ）
大会記録(GR) １１ｍ６４　　松岡　華寿　（白岳中）　令和５年

6月8日 10:00 決　勝

1 3346 藤田　晃成(3) 白岳中
ｱｷ ﾉﾘﾔｽ

2 3704 安喜　心康(3) 両城中

7 3480 秦　健人(2) +/-

ﾌｼﾞﾀ ｺｳｾｲ

３回の
最高記録-3--2--1-

所属名氏  名NO.試技順

ｶﾜｳﾁ ﾖｼﾄ

+/- +/- +/- +/- +/-

中学男子砲丸投 SP 5.000kg 

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

+/- +/-

備考記録-6--5--4-

+/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾀﾉｼﾏ ﾀｹｼ

ｶｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾄ

9 3433 中田　陽智(3) 横路中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

+/- +/- +/-阿賀中 +/- +/- +/- +/-

14 3829 河内　義翔(2) 昭和北中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

11 3484 中本　征伸(2) 阿賀中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

12 3706 嘉治本　裕人(3) 両城中

13 3438 田野島　武(3) 横路中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾀｹｽｴ ｶｲﾄ

ﾅｶﾓﾄ ﾏｻﾉﾌﾞ

8 3435 武居　快人(3) 横路中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾄ

ｵｸﾓﾄ ｴｲﾀ
10 3448 奥本　瑛太(2) 横路中 +/-

ﾀﾆﾓﾄ ﾏｻﾄ
6 3432 谷本　将人(3) 横路中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾀ ｹﾝﾄ

4 3736 清水　颯太(1) 吉浦中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｺﾊﾞｼ ｿｳｽｹ

5 3384 小橋　颯介(1) 広中央中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｵﾝ
3 3596 松原　獅音(3) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ

1 3582 松原　鯉音(1) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｵｸｸﾎﾞ ﾀｸﾏ

2 4092 奥窪　逞(1) 倉橋中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

中学男子走幅跳　Long Jump

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｵﾝ

ｽｴｶﾞﾏ ﾀﾞｲﾁ
2 4094 末釜　大地(3) 倉橋中

決勝

中学男子走高跳　High Jump

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名 m m m m m m m m 記録 備考
m m m m m m m m

ﾅｶｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ
1 3709 中川　陽翔(3) 両城中



通信陸上標準記録 １７００点または4種目の内３種目突破 全日本標準記録 ２５００点（2日間実施）
県選手権標準記録 １７００点または4種目の内３種目突破
大会記録(GR) ２２４５点　　池之原　真　（阿賀中）　平成２５年

11

12

14

6月9日 09:00
16 風(+/-    )

No. 記録／得点
17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

6月9日 10:00 6月9日 10:00

6月9日 12:30

6月9日 14:00
[ 1組]

No. 記録／得点
11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

8

5

6

7

3

4

2

中学男子四種４００ｍ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

2 3358 宮之首　仁浩(2) 白岳中

ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ
1 3587 髙村　亮太朗(3) 和庄中

ﾐﾔﾉｸﾋﾞ ﾖｼﾋﾛ

中学男子四種走高跳　High Jump

順 試技 NO. 氏  名 所属名 m m m m m m m m 記録 得点

m m m m m m m m

1 3587 髙村　亮太朗(3) 和庄中
ﾐﾔﾉｸﾋﾞ ﾖｼﾋﾛ

2 3358 宮之首　仁浩(2) 白岳中

中学男子四種砲丸投 SP 4.000kg 

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 記録 得点

ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ

6

8

7

ﾐﾔﾉｸﾋﾞ ﾖｼﾋﾛ
5 3358 宮之首　仁浩(2) 白岳中

3
ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ

4 3587 髙村　亮太朗(3) 和庄中

2

中学男子四種

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

中学男子四種結果

順 試技 NO. 氏  名

1

3358 宮之首　仁浩 白岳中
2 (2)

所属名 110H 秒/風力m/点 砲丸 m/点 走高跳 m/点 400 秒/点 得点/備考
1 ﾐﾔﾉｸﾋﾞ ﾖｼﾋﾛ

1 ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀﾛｳ
3587 髙村　亮太朗 和庄中

中学男子四種１１０ｍＨ　 0.914-9.14

2 (3)



通信陸上標準記録 １３．９４（１３．７） 全日本標準記録 １２．５３
県選手権標準記録 １３．６４（１３．４）
大会記録(GR) １２．８５　　悦木　波音　（両城中）　平成25年 

6月9日 09:40 予　選 6月9日 09:40 予　選
6月9日 12:05 決　勝 6月9日 12:05 決　勝

[ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 3組] 風(+/-    ) [ 4組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 5組] 風(+/-    ) [ 6組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 7組] 風(+/-    )
No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

タイム予選(７組タイム16)

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ｶﾐｵｶ ｶｴﾃﾞ

1 3348

中学女子１００ｍ

上岡　花楓(1) 白岳中 1
ｷﾊﾗ ｲﾁｶ ｵｶﾞﾀ ﾈﾈ

2 3584 木原　以千香(1) 和庄中 2 2 尾形　寧々(3) 豊浜中
ﾌｸﾀﾞ ﾕｱ ﾃﾞｷﾀﾆ ｶﾅﾎ

3 3372 福田　結愛(2) 広中央中 3 3680 出木谷　奏帆(2) 呉中央中
ｷﾀﾋﾗ ﾆｺ ﾑﾄｳ ｻﾗ

4 3678 北平　仁湖(2) 呉中央中 4 3615 武藤　紗良(3) 東畑中
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ ｾｲﾛｳ ﾘｶ

5 3284 藤原　奈々(2) 仁方中 5 3589 清老　梨花(3) 和庄中
ﾀﾅｶ ﾓﾓｶ ｻｶｸﾗ ﾕｳｱ

6 3824 田中　桃佳(3) 昭和北中 6 3371 坂倉　悠愛(2) 広中央中
ﾜｷ ﾘｲｻ ｻｷﾔﾏ ﾕｲﾅ

7 3387 脇　理以咲(3) 広中央中 7 3683 﨑山　唯菜(1) 呉中央中
ｼﾀｻｺ ﾕﾘﾉ ﾅｶﾀﾆ ﾕｳｶ

8 3446 下迫　百合乃(1) 横路中 8 3290 中谷　友香(1) 仁方中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1 1
ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｽｽﾞｶ ｼﾓｵｶ ﾘｺ

2 3582 東谷　涼風(1) 和庄中 2 3596 下岡　凛心(1) 和庄中
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾙ ｷﾀｸﾗ ﾋﾅ

3 4031 山本　輝珠(3) 音戸中 3 3388 北倉　陽奈(3) 広中央中
ﾔﾏﾋﾛ ﾕｷﾉ ｺﾞﾝｻｳﾍﾞｽ ｽｽﾞｷ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾗ ﾕｷｴ

4 3945 山廣　雪乃(3) 安浦中 4 3431 ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ(3) 横路中
ﾌｼﾞﾀ ﾎﾀﾙ ｶｼﾞﾔﾏ ﾒｲ

5 3441 藤田　蛍(2) 横路中 5 3830 梶山　萌愛(2) 昭和北中
ﾊﾗﾓﾄ ｺｺﾛ ﾔﾏﾈ ﾘｵ

6 3342 原本　こころ(3) 白岳中 6 3285 山根　莉緒(2) 仁方中
ｽｲｽﾞ ﾕﾅ ﾅｶﾓﾄ ｴﾏ

7 3377 水津　優奈(1) 広中央中 7 3378 中本　依茉(1) 広中央中
ｼﾛ ｱﾕｶ ﾓﾝﾅｲ ﾄﾓｶ

8 3619 城　歩夏(2) 東畑中 8 3948 門内　友花(2) 安浦中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ｷﾄﾞ ﾊﾙｷ ﾏﾂfｼﾞ ﾅﾅ

1 3595 城戸　春輝(1) 和庄中 1 3641 松藤　那奈 片山中
ｶｲ ﾏﾅｶ ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ｶﾉﾝ

2 3347 甲斐　愛花(2) 白岳中 2 3583 流田　花夢(1) 和庄中
ﾌｸｼﾏ ﾋﾅﾀ ﾔﾏﾓﾄ ｷｱﾗ

3 3837 福島　陽(1) 昭和北中 3 4037 山本　姫綾(1) 音戸中
ﾓﾘｵｶ ﾐｵ ｱｵｷ ﾕﾅ

4 3390 守岡　弥桜(3) 広中央中 4 3444 青木　優奈(1) 横路中
ｶｷﾞﾓﾄ ﾕｷ ﾋﾗｲ ﾊﾅｶ

5 3471 鍵本　有希(2) 阿賀中 5 3345 平井　花果(3) 白岳中
ｼﾗｲﾜ ﾊﾅ ｱｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ

6 3432 白岩　波奈(3) 横路中 6 3433 赤田　知優(2) 横路中
ﾆｼﾅｶ ﾜｶﾅ ﾜｷﾓﾄ ﾕﾒ

7 3289 西中　和奏(1) 仁方中 7 3380 脇本　優芽(1) 広中央中
ﾄｷｶｽﾞ ｺﾄﾉ ﾑﾗｶﾐ ﾘｸ

8 3445 時数　古都乃(1) 横路中 8 3616 村上　りく(3) 東畑中

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1
ﾋｶﾞｼｶｹﾞ ﾅﾉﾊ

2 3379 東影　菜ノ葉(1) 広中央中
ﾌｼﾞﾀ ﾘﾕ

3 3282 藤田　梨友(2) 仁方中
ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｲﾘ

4 3826 西口　唯莉(3) 昭和北中
ｸﾎﾞ ｱｺ

5 3592 久保　亜子(2) 和庄中
ｵｵﾓﾘ ｱｲｻ

ｵｸｸﾎﾞ ｱﾝ
8 4100 奥窪　杏(2) 倉橋中

6 3436 大盛　愛桜(2) 横路中
ﾎﾝﾑﾗ ﾕｳﾘ

7 0 本村　優梨(3) 仁方中



[ Ｂ組] 風(+/-    ) [ Ａ組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8



通信陸上標準記録 ２８．７４（２８．５） 全日本標準記録 ２５．８０
県選手権標準記録 ２８．２４（２８．０）
大会記録(GR) ２６．４６  　板田　佳穂 （阿賀中）　令和元年

6月8日 10:00 予　選 6月8日 10:00 予　選
6月8日 13:50 決　勝 6月8日 13:50 決　勝

[ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

風(+/-    )
No. 記録／備考

中学女子２００ｍ

タイム予選（２組タイム８）

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ﾅｶﾀﾆ ﾕｳｶ

1 1 3290 中谷　友香(1) 仁方中
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾅ ｲﾏﾁ ﾕﾘﾅ

2 3284 藤原　奈々(2) 仁方中 2 3594 井町　友理奈(2) 和庄中
ｽｲｽﾞ ﾕﾅ ﾔﾏﾋﾛ ﾕｷﾉ

3 3377 水津　優奈(1) 広中央中 3 3945 山廣　雪乃(3) 安浦中
ｾｲﾛｳ ﾘｶ ﾀｸﾞﾁ ｱｵｲ

4 3589 清老　梨花(3) 和庄中 4 3392 田口　愛生(2) 広中央中
ｶｼﾞﾔﾏ ﾒｲ ｼﾗｲﾜ ﾊﾅ

5 3830 梶山　萌愛(2) 昭和北中 5 3432 白岩　波奈(3) 横路中
ｱｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｲﾘ

6 3433 赤田　知優(2) 横路中 6 3826 西口　唯莉(3) 昭和北中

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

8 3948 門内　友花(2) 安浦中 8 3682 藤井　千咲(2) 呉中央中

ｶｷﾞﾓﾄ ﾕｷ ﾋｶﾞｼｶｹﾞ ﾅﾉﾊ
7 3471 鍵本　有希(2) 阿賀中 7 3379 東影　菜ノ葉(1) 広中央中

ﾓﾝﾅｲ ﾄﾓｶ ﾌｼﾞｲ ﾁｻｷ

1

2

3

4

5

6

8

7



通信陸上標準記録 ２：３０．００ 全日本標準記録 ２：１６．５０
県選手権標準記録 ２：２８．００
大会記録(GR) ２：１６．８２   樫原　沙紀　（昭和中）　平成28年

6月8日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6月8日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

[ 1組] [ 2組]
記録／備考 記録／備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

No. 記録／備考
0 .3 41

0 .3 42

0 .3 43

0 .3 44

0 .3 45

0 .3 46

0 .3 47

0 .3 48

中学女子８００ｍ

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

ｺﾏﾂ ｶﾉﾝ
12 12 3438 小松　華音(2) 横路中

ｶﾐｾ ｻﾅ ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ
1 3375 上瀬　咲愛(1) 広中央中 1 3281 木村　夢月(3) 仁方中

ﾅｶﾞｲ ｱﾝ ｵｶﾀﾞ ﾋｶﾙ
2 3681 永井　杏(2) 呉中央中 2 3374 岡田　ひかる(2) 広中央中

ﾄﾞｲ ﾈﾛﾘ ﾅｶｼﾓ ﾕﾅ
3 3684 土井　ネロリ(1) 呉中央中 3 3283 中下　由菜(2) 仁方中

ｵｶｻﾞｷ ﾐﾕｳ ﾀｹﾀﾞ ﾋﾅﾀ
4 3581 岡崎　未侑(1) 和庄中 4 3947 武田　ひなた(2) 安浦中

ｶﾄｳ ﾕｳｱ ｲﾂﾞﾓﾄ ﾚｲ
5 3437 加藤　結愛(2) 横路中 5 3286 出本　莉(2) 仁方中

ｵﾘﾓﾄ ｶﾘﾅ ﾅｶﾉ ｶｵﾙｺ
6 3442 折本　香里奈(2) 横路中 6 4035 中野　薫子(3) 音戸中

ｵｶﾓﾄ ｴﾏ ｸﾗｵｶ ｻﾕｷ
7 3702 岡本　恵麻(2) 両城中 7 3386 倉岡　咲優希(3) 広中央中

ｺｼﾞﾏ ｲﾛﾊ ﾕﾅｶ ｴﾏ
8 3701 小島　夢祈(3) 両城中 8 3349 湯中　愛茉(1) 白岳中

ﾓﾘﾜｶ ﾒｲｻ ﾃﾞﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ
9 3941 森若　芽咲(1) 安浦中 9 3376 出水　真凜(2) 広中央中

ｲﾜﾀ ﾘﾝ ﾍﾔﾀﾆ ﾋﾅﾀ
10 3440 岩田　りん(2) 横路中 10 3373 部谷　陽向(2) 広中央中

ﾆｼﾅｶ ﾜｶﾅ ｻｶﾓﾄ ﾕﾅ
11 3289 西中　和奏(1) 仁方中 11 3443 坂元　柚音(2) 横路中

決勝順位

順 氏  名 所属名

1

2

3

4

5

6

7

8



通信陸上標準記録 ５：１０．００ 全日本標準記録 ４：３８．００
県選手権標準記録 ５：０２．００
大会記録(GR) ４：３９．１４　　樫原　沙紀　（昭和中）　平成28年

6月9日 10:50 決　勝 6月9日 10:50 決　勝

記録／備考

通信陸上標準記録 １８．４４（１８．２） 全日本標準記録 １４．８０
県選手権標準記録 １７．８４（１７．６）
大会記録(GR) １６．０３　　上垣内　亜紀　（昭和中）　平成19年

6月8日 11:55 決　勝 6月8日 11:55 決　勝

風(+/-    )
No. 記録／備考

11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

中学女子１５００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ｵｶﾓﾄ ｴﾏ

1 3702 岡本　恵麻(2) 両城中
ｵｶｻﾞｷ ﾐﾕｳ

2 3581 岡崎　未侑(1) 和庄中
ｵｶﾀﾞ ﾋｶﾙ

3 3374 岡田　ひかる(2) 広中央中
ﾕﾅｶ ｴﾏ

4 3349 湯中　愛茉(1) 白岳中
ﾓﾘﾜｶ ﾒｲｻ

5 3941 森若　芽咲(1) 安浦中
ｺｼﾞﾏ ｼｵﾘ

6 3345 小島　志織(2) 白岳中
ﾅｶﾉ ｶｵﾙｺ

7 4035 中野　薫子(3) 音戸中
ｲﾄｳ ｶﾎ

8 3828 伊藤　佳穂(2) 昭和北中
ｿｳ ｲﾛﾊ

9 3829 宗　彩葉(2) 昭和北中
ﾐﾔﾁ ﾊﾅ

10 3821 宮地　葉菜(3) 昭和北中
ｲﾂﾞﾓﾄ ﾚｲ

11 3286 出本　莉(2) 仁方中
ﾍﾔﾀﾆ ﾋﾅﾀ

12 3373 部谷　陽向(2) 広中央中
ｼﾓ ｱｶﾈ

13 3676 下茂　あかね(3) 呉中央中
ｻｶﾓﾄ ﾕﾅ

14 3443 坂元　柚音(2) 横路中
ｸﾗｵｶ ｻﾕｷ

15 3386 倉岡　咲優希(3) 広中央中
ｶﾄｳ ﾕｳｱ

16 3437 加藤　結愛(2) 横路中

中学女子１００ｍＨ　0.762-8.00

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

18

ｺﾏﾂ ｶﾉﾝ
17 3438 小松　華音(2) 横路中

1

2

3
ﾄﾞｲ ｷｬﾗ

4 3674 土井　伽羅(3) 呉中央中
ｶｲ ﾕﾉﾝ

5 3384 甲斐　悠響(3) 広中央中
ﾌｼﾞｶﾜ ｽｽﾞﾅ

6 3435 藤川　鈴奈(2) 横路中

7

8



通信陸上標準記録 ５５．１４（５５．０） 全日本 県代表１チーム（通信陸上）
県選手権標準記録 ５４．２４（５４．１）
大会記録(GR) ５２．２３　　阿賀中（信岡・板田・山下・小倉）　　平成30年

6月9日 14:30 決　勝 6月9日 14:30 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

和庄中Ａ （　） 清老　梨花(3)
（　） 井町　友理奈(2)
（　） 久保　亜子(2)
（　） 木原　以千香(1)
（　） 城戸　春輝(1)
（　）

仁方中 （　） 藤田　梨友(2)
（　） 藤原　奈々(2)
（　） 山根　莉緒(2)
（　） 中谷　友香(1)
（　）
（　）

横路中 （　） ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ(3)

（　） 白岩　波奈(3)
（　） 赤田　知優(2)
（　） 藤田　蛍(2)
（　） 藤川　鈴奈(2)
（　）

広中央中 （　） 坂倉　悠愛(2)
（　） 福田　結愛(2)
（　） 甲斐　悠響(3)
（　） 北倉　陽奈(3)
（　） 守岡　弥桜(3)
（　） 中本　依茉(1)

昭和北中 （　） 田中　桃佳(3)
（　） 木村　栞梨(3)
（　） 西口　唯莉(3)
（　） 梶山　萌愛(2)
（　） 福島　陽(1)
（　）

和庄中Ｂ （　） 島津　麗(2)
（　） 岡崎　未侑(1)
（　） 東谷　涼風(1)
（　） 流田　花夢(1)
（　） 井手　心穏(2)
（　） 下岡　凛心(1)

白岳中 （　） 原本　こころ(3)
（　） 平井　花果(3)
（　） 甲斐　愛花(2)
（　） 上岡　花楓(1)
（　）
（　）

中学女子４×１００ｍＲ

決勝

順 ﾚｰﾝ
1

2 3589
3594
3592
3584
3595

3 3282
3284
3285
3290

4 3431
3432
3433
3441
3435

5 3371
3372
3384
3388
3390
3378

6 3824
3825
3826
3830
3837

7 3593
3581
3582
3583
3591
3596

8 3342
3345
3347
3348



通信陸上標準記録 １ｍ４０ 全日本標準記録 １ｍ６０
県選手権標準記録 １ｍ４０
大会記録(GR) １ｍ６１　　信岡　優那　（阿賀中）　平成30年

6月9日 13:30 決　勝 6月9日 13:30 決　勝

通信陸上標準記録 ４ｍ５０ 全日本標準記録 ５ｍ４５
県選手権標準記録 ４ｍ５０
大会記録(GR) ５ｍ１５　　川西　彩月　（安浦中）　令和３年

6月8日 10:00 決　勝

19 3592 久保　亜子(2) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｵｸｸﾎﾞ ｱﾝ

20 4100 奥窪　杏(2) 倉橋中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｲﾏﾁ ﾕﾘﾅ
18 3594 井町　友理奈(2) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｸﾎﾞ ｱｺ

16 4037 山本　姫綾(1) 音戸中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ｷﾑﾗ ｼｵﾘ

17 3825 木村　栞梨(3) 昭和北中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｼﾞｶﾜ ｽｽﾞﾅ
15 3435 藤川　鈴奈(2) 横路中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾔﾏﾓﾄ ｷｱﾗ

5 3441 藤田　蛍(2) 横路中
ﾊﾗﾓﾄ ｺｺﾛ

6 3342 原本　こころ(3) 白岳中

ﾓﾘｵｶ ﾐｵ
4 3390 守岡　弥桜(3) 広中央中

ﾌｼﾞﾀ ﾎﾀﾙ

中学女子走高跳　High Jump

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名 m m m m m m m m 記録 備考
m m m m m m m m

ﾎﾝﾑﾗ ﾕｳﾘ
1 本村　優梨(3) 仁方中

ｵﾘﾓﾄ ｶﾘﾅ
2 3442 折本　香里奈(2) 横路中

ｱﾏｺ ｱﾔｶ
3 3827 尼児　彩楓(3) 昭和北中

中学女子走幅跳　Long Jump

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ﾌｼﾞﾀ ﾘﾕ
1 3282 藤田　梨友(2) 仁方中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋﾗｲ ﾊﾅｶ
2 3345 平井　花果(3) 白岳中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾄﾞ ﾊﾙｷ
3 3595 城戸　春輝(1) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾓｵｶ ﾘｺ
4 3596 下岡　凛心(1) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶｲ ﾏﾅｶ
5 3347 甲斐　愛花(2) 白岳中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾞﾚﾀﾞ ｶﾉﾝ
6 3583 流田　花夢(1) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾋｶﾞｼﾀﾆ ｽｽﾞｶ
7 3582 東谷　涼風(1) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾐｵｶ ｶｴﾃﾞ
8 3348 上岡　花楓(1) 白岳中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾊﾗ ｲﾁｶ
9 3584 木原　以千香(1) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｼﾏﾂﾞ ﾚｲ
10 3593 島津　麗(2) 和庄中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｶﾄｳ ﾙﾉｱ
11 3434 加藤　瑠乃亜(2) 横路中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾅｶﾓﾄ ｴﾏ
12 3378 中本　依茉(1) 広中央中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾌｸｼﾏ ﾋﾅﾀ
13 3837 福島　陽(1) 昭和北中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ｷﾀｸﾗ ﾋﾅ
14 3388 北倉　陽奈(3) 広中央中 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



通信陸上標準記録 ９ｍ００ 全日本標準記録 １２ｍ５０
県選手権標準記録 ９ｍ００
大会記録(GR) １１ｍ３８　　加藤　綾乃　（豊中）　平成22年

6月8日 10:00 決　勝

ｵﾊﾏ ﾌｳｶ
14 4094 尾濱　風歌(3) 倉橋中

12 3384 甲斐　悠響(3) 広中央中
ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾙ

13 4031 山本　輝珠(3) 音戸中

ｼﾓ ｱｶﾈ
11 3676 下茂　あかね(3) 呉中央中

ｶｲ ﾕﾉﾝ

9 3736 伊藤　和(2) 吉浦中
ｺﾞﾝｻｳﾍﾞｽ ｽｽﾞｷ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾗ ﾕｷｴ

10 3431 ゴンサウベス　スズキ　ガブリエラ　ユキエ(3) 横路中

ﾏｽﾑﾗ ﾓｴ
8 3831 益村　桃衣(2) 昭和北中

ｲﾄｳ ﾉﾄﾞｶ

6 3387 脇　理以咲(3) 広中央中
ﾑﾗｶﾐ ﾘｸ

7 3616 村上　りく(3) 東畑中

ｸﾜｶﾞｷ ﾐｽﾞｷ
5 3617 桒垣　瑞伎(2) 東畑中

ﾜｷ ﾘｲｻ

中学女子砲丸投 SP 2.721kg

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ｼﾏﾂﾞ ﾚｲ
1 3593 島津　麗(2) 和庄中

ﾜｷﾓﾄ ﾕﾒ
2 3380 脇本　優芽(1) 広中央中

ﾌｸﾀﾞ ﾕｱ
3 3372 福田　結愛(2) 広中央中

ﾃﾞﾐｽﾞ ﾏﾘﾝ
4 3376 出水　真凜(2) 広中央中



通信陸上標準記録 １７００点または４種目の内３種目突破 全日本標準記録 ２６３０点（2日間実施）
県選手権標準記録 １７００点または４種目の内３種目突破
大会記録(GR) ２１４７点　　萩原　花　（和庄中）　平成26年

11

12

14

6月8日 09:30 決　勝 6月8日 09:30 決　勝
16 風(+/-    )

No. 記録／得点
17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

6月8日 11:00  1組 6月8日 11:00  1組

6月8日 12:30  1組

6月8日 14:30 決　勝 6月8日 14:30 決　勝
[ 1組]

No. 記録／得点
11 +1.4 .1 21

12 +1.4 .1 22

13 +1.4 .1 23

14 +1.4 .1 24

15 +1.4 .1 25

16 +1.4 .1 26

17 +1.4 .1 27

18 +1.4 .1 28

中学女子四種

中学女子四種結果

順 試技 NO. 氏  名 所属名 110H 秒/風力m/点 砲丸 m/点 走高跳 m/点 400 秒/点 得点/備考
1 ﾀｼﾛ ﾘﾅ

3679 田代　莉奈 呉中央中
2 (2)
1 ﾃﾞｷﾀﾆ ｶﾅﾎ

3680 出木谷　奏帆 呉中央中
2 (2)

中学女子四種１００ｍＨ　0.762-8.00

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

2

3
ﾀｼﾛ ﾘﾅ

4 3679 田代　莉奈(2) 呉中央中
ﾃﾞｷﾀﾆ ｶﾅﾎ

5 3680 出木谷　奏帆(2) 呉中央中

6

ﾃﾞｷﾀﾆ ｶﾅﾎ

7

8

1 3680 出木谷　奏帆(2) 呉中央中
ﾀｼﾛ ﾘﾅ

2 3679 田代　莉奈(2) 呉中央中

中学女子四種走高跳　High Jump

順 試技 NO. 氏  名 所属名 m m m m m m m m 記録 得点

m m m m m m m m
ﾃﾞｷﾀﾆ ｶﾅﾎ

1 3680 出木谷　奏帆(2) 呉中央中
ﾀｼﾛ ﾘﾅ

2 3679 田代　莉奈(2) 呉中央中

中学女子四種２００ｍ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

中学女子四種砲丸投　SP 2.721kg

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 記録 得点

1

2

3

4

5

8

6

7



通信陸上標準記録 １２．２４（１２．０）
13 大会記録(GR) １０．９５　　 沖本　翔平（呉高専）　　平成21年

6月9日 09:20 予　選 6月9日 09:20 予　選
6月9日 11:55 決　勝 14 6月9日 11:55 決　勝

15

16 [ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 3組] 風(+/-    ) [ 4組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

+1.4 .1 21

+1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 5組] 風(+/-    )
No. 記録／備考

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

風(+/-    )
No. 記録／備考

11

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

2

決勝

1

4

3

5

7

8

8 851 前田　透空(1) 市立呉高

6 7-2044三島　生輝(1) 広島文化学園大
ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

7 2151 影山　大輝(2) 武田高

6

呉宮原高
ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾀ

OP 4 7-1388北川　侑汰(2) 広大霞
ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾀ

5 71 西本　倖太(3) 市立呉高
ﾐｼﾏ ｲｯｷ

ﾏｴﾀﾞ ﾄｱ

呉三津田高 8 997 佐藤　航太(1) 呉宮原高

ｵｶﾆｼ ｶｲｷ
2 1208 岡西　海輝(1) 広高

ｶﾜﾐｽﾞ ｱﾝｼﾞ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

広高 6 1855 神開　育(2) 呉三津田高
ｱｵｷ ﾙｲﾄ ﾊｼﾓﾄ ﾃｯｼｮｳ

7 852 青木　琉唯斗(1) 市立呉高 7 327 橋本　鉄生(3) 市立呉高
ﾑﾗｶﾐ ｼﾝﾉｽｹ ｻﾄｳ ｺｳﾀ

市立呉高 4 4265 笹原　純平 広島マスターズ
ﾋｳﾗ ﾀｲｷ ﾔﾏﾓﾄ ﾔﾏﾄ

5 7-1641日浦　泰基(M2) 広島文化学園大 5 73 山本　大和(3) 市立呉高
ﾊﾏｼﾀ ｼﾝﾉｽｹ ｼﾝｶﾞｲ ｲｸ

呉宮原高 2 226 寺口　文樹(3) 呉宮原高
ｻｶｸﾗ ｶﾝﾀ ﾎﾝﾀﾞ ﾘｵ

OP 3 4393 坂倉　貫太 PEACE AC 3 1209 本田　理峯(1) 広高
ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾄ ｻｻﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ｷﾔﾏ ﾗｲﾑ

1 1985 木山　頼夢(2) 武田高 1
ｵｶﾞﾜ ﾚﾝﾄ ﾃﾗｸﾞﾁ ﾌﾐｷ

7 1210 小田切　観祐(1) 広高 7 649 河村　朋慶(22) 鶴学園クラブ
ﾋｻﾀﾆ ﾐｻﾄ ｼﾗｶﾜ ｳｼｵ

8 1280 久谷　珠智(1) 呉宮原高 8 328 白川　潮(3) 市立呉高

広大霞
ｵﾀﾞ ｺｳｷ ﾓﾄｷ ｺｳﾍｲ

6 2286 小田　紘己 呉市陸協 6 7-1640元木　航平(M2) 広島文化学園大
ｶﾜﾑﾗ ﾄﾓﾖｼ

ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｮｳﾀ ｷﾉｼﾀ ｿｳﾏ
4 7-1650藤川　怜大(3) 広島文化学園大 4 1800 木下　颯真(2) 呉三津田高

ｳｲｹ ﾘｭｳｾｲ

1 7-1651尾上　翔愛(2) 広島文化学園大 1 854 藤本　将太朗(1) 市立呉高
ｺｶﾞ ｿｳﾏ

2 464 木下　瑛心(3) 呉宮原高 2 974 小賀　壮眞(1) 武田高
ｵｶﾓﾄ ｻﾁ

所属名

ｷｼﾀ ｴｲｼﾝ

ｵｵﾉ ﾕｳﾀ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名
ｵｶﾞﾐ ﾄｱ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ

3 957 大野　裕太(1) 呉三津田高 3 446 岡本　幸(3) 呉宮原高

5 72 渡利　航基(3) 市立呉高 OP 5 7-1384鵜池　隆誠(3)

タイム予選（５組タイム８）

順 ﾚｰﾝ 氏  名

ﾜﾀﾘ ｺｳｷ

ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｶﾝﾕｳ

順 ﾚｰﾝ 氏  名

2 1282 小川　廉人(1)

4 1757 藤川　拓大(2)

6 1867 濱下　秦乃介(2)

8 1857 村上　慎乃介(2)

3 184 川水　庵志(3)

一般男子１００ｍ



県選手権標準記録 ２４．６４（２４．４）
13 大会記録(GR) ２１．９６　　沖本　翔平（呉高専）　　平成23年

6月8日 10:30 予　選

6月8日 14:20 決　勝 14 6月8日 10:30 予　選
6月8日 14:20 決　勝

15

16 [ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

[ 3組] 風(+/-    )
No. 記録／備考

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

+1.4 .1

風(+/-    )
No. 記録／備考

11

一般男子２００ｍ

8

957 大野　裕太(1) 呉三津田高
ﾆｼﾓﾄ ｺｳﾀ

ﾔﾏﾓﾄ ﾔﾏﾄ
73 山本　大和(3) 市立呉高

ｵｵﾉ ﾕｳﾀ

7

5

ｵﾀﾞ ｺｳｷ
2286 小田　紘己 呉市陸協

6

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

1210 小田切　観祐(1) 広高
ｷﾔﾏ ﾗｲﾑ

所属名

1

7

決勝

2

7 2151 影山　大輝(2) 武田高 7 1868 藤原　　奏汰(2) 広高

ﾓﾄｷ ｺｳﾍｲ

8 8

5 1757 藤川　拓大(2) 市立呉高 5 851 前田　透空(1) 市立呉高
ｵｶﾓﾄ ｻﾁ ﾋｻﾀﾆ ﾐｻﾄ

1280 久谷　珠智(1) 呉宮原高
ｶｹﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾅﾀ
岡本　幸(3) 呉宮原高

1800 木下　颯真(2) 呉三津田高
ｳｲｹ ﾘｭｳｾｲ ﾜﾀﾘ ｺｳｷ

OP 4 7-1384鵜池　隆誠(3) 広大霞 4 72 渡利　航基(3) 市立呉高

3

ﾏｴﾀﾞ ﾄｱ

ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

ﾀｹｵｶ ﾏｻﾄ

ﾏﾂﾓﾄ ｴｲﾀ

氏  名 所属名

1 1
ﾌｼﾞｶﾜ ﾘｮｳﾀ

2 7-1652竹岡　優人(2) 広島文化学園大 2 7-1650藤川　怜大(3) 広島文化学園大
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾏ

武田高

2

3

ｵﾀﾞｷﾞﾘ ｶﾝﾕｳ

1985 木山　頼夢(2)

71 西本　倖太(3) 市立呉高

7-1640元木　航平(M2) 広島文化学園大

850 松本　瑛汰(1) 市立呉高

ﾌｼﾞｶﾜ ﾀｸﾄ

タイム予選（３組タイム８）

順

6 446

5

8

順 ﾚｰﾝ

3

6

4

6

4

3

順 ﾚｰﾝ 氏  名



県選手権標準記録 ５６．５４（５６．４）
13 大会記録(GR) ４８．９５　　檜垣　正昭 （福山平成大）　　 令和３年

6月9日 10:45 予　選 6月9日 10:45 予　選
6月9日 13:50 決　勝 14 6月9日 13:50 決　勝

15

16 [ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

31

+1.4 .1 27

32

+1.4 .1 28

33

34

35

36 風速
No. 記録／備考

37 0 .3 41

38 0 .3 42

0 .3 43

0 .3 44

0 .3 45

0 .3 46

0 .3 47

0 .3 48

一般男子４００ｍ

7

8

6

4

5

3

1

2

7 2099 神垣　洸希(2) 呉商高
ﾏﾂﾓﾄ ｴｲﾀ ｵｸﾀﾞ ｾﾅ

8 850 松本　瑛汰(1) 市立呉高 8 855 奥田　星波(1) 市立呉高

決 勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

5 7-1652竹岡　優人(2) 広島文化学園大
ﾂﾂｲ ｿﾗ ｳｴﾉ ﾘｮｳﾀ

6 7-2045筒井　空(1) 広島文化学園大 OP 6 7-1386上野　綾汰(4) 広大霞
ﾑﾗｾ ﾄﾓﾔ ｶﾐｶﾞｷ ｺｳｷ

3 1713 原　安志(2) 呉三津田高
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾄ ｺﾏﾂ ｿｳﾀﾞｲ

OP 4 7-1393近藤　大斗(3) 広大霞 OP 4 小松　爽大(1) 広大霞
ﾆｼ ﾋﾛﾄ ﾀｹｵｶ ﾏｻﾄ

1 1
ﾄﾐﾔﾏ ﾕｳﾀ

2 1714 竹原　侑希(2) 呉三津田高 2 7-1653富山　雄太(2) 広島文化学園大
ｶﾜﾐｽﾞ ｱﾝｼﾞ ﾊﾗ ｱﾝｼﾞ

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

タイム予選（２組タイム８）

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

ﾀｹﾊﾗ ﾕｳｷ

3 184 川水　庵志(3) 呉宮原高

5 1712 西　祐杜(2) 呉三津田高

7 1858 村瀬　智哉(2) 呉三津田高



通信陸上標準記録 ２：１３．００ 全日本標準記録 ２：００．５０
大会記録(GR) １：５４．３５　　三石丸　大輝（広島文化学園大）　　令和３年

6月8日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ 6月8日 13:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

[ 1組] [ 2組]
記録／備考 記録／備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

No. 記録／備考
0 .3 41

0 .3 42

0 .3 43

0 .3 44

0 .3 45

0 .3 46

0 .3 47

0 .3 48

一般男子８００ｍ

9 9

8 8

6 855 奥田　星波(1) 市立呉高 6 7-1653富山　雄太(2) 広島文化学園大
ﾑｶｲｼｷ ｶｽﾞﾏ ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ

7 7-1654向敷　和真(2) 広島文化学園大 OP 7 7-1397高橋　洸大(2) 広大霞

ｷｼﾀ ｴｲｼﾝ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾄ
5 464 木下　瑛心(3) 呉宮原高 OP 5 7-1393近藤　大斗(3) 広大霞

ｵｸﾀﾞ ｾﾅ ﾄﾐﾔﾏ ﾕｳﾀ

OP 3 7-1380田中　蒼一郎(4) 広大霞 OP 3 7-1386上野　綾汰(4) 広大霞
ﾔﾏｼﾀ ﾀｲｾｲ ﾆｼ ﾋﾛﾄ

OP 4 山下　泰生(1) 広大霞 4 1712 西　祐杜(2) 呉三津田高

ｲﾅﾀﾞ ｼｮｳﾀ ﾀｶﾏﾂ ﾕｳｾｲ
2 1207 稲田　翔太(1) 広高 2 209 高松　悠晴(3) 市立呉高

ﾀﾅｶ ｿｳｲﾁﾛｳ ｳｴﾉ ﾘｮｳﾀ

タイム決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ｶﾐｶﾞｷ ｺｳｷ ﾋｳﾗ ﾀｲｷ

1 2099 神垣　洸希(2) 呉商高 1 7-1641日浦　泰基(M2) 広島文化学園大

3

1

2

決勝順位

順 氏  名 所属名

6

7

4

5

8



通信陸上標準記録 ４：３０．００ 全日本標準記録４：０８．５０
大会記録(GR) ４：０２．１　　 竹中　健三（日新製鋼）　　昭和56年

6月9日 11:35 決　勝 6月9日 11:35 決　勝

記録／備考

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

一般男子１５００ｍ

14 2276 酒井　大地 呉市陸協

15 5023 奥　健仁 日本製鉄瀬戸内

ﾊﾔｼ ｼﾝﾔ
13 2266 林　真也 呉市陸協

ｻｶｲ ﾀﾞｲﾁ

10 1801 西　啓太(2) 武田高
ｶﾜﾐﾂ ｲｵﾘ

11 1866 川光　　庵(2) 広高
ｵﾘｸﾞﾁ ｿﾗ

12 857 折口　空(1) 市立呉高

ｵｸ ﾀｹﾋﾄ

7 1869 刎本　　慶也(2) 広高
ﾊｼﾂﾞ ｹｲﾀ

8 1311 橋津　渓太(1) 武田高
ｵｶﾓﾄ ﾀﾂﾉﾌﾞ

9 2243 岡本　達伸 呉市陸協
ﾆｼ ｹｲﾀ

4 7-1654向敷　和真(2) 広島文化学園大
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾖｼｷ

5 2273 米澤　嘉記 呉市陸協
ｷﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ

6 2240 北中　翼 呉市陸協
ﾊﾈﾓﾄ ｹｲﾔ

決勝

16 1628 安本　陸真(2)

内田　大和(1)

ﾔｽﾓﾄ ﾘｸﾏ

1 1208 岡西　海輝(1) 広高

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

ｳﾁﾀﾞ ﾔﾏﾄ
2 1284 呉宮原高

ｵｶﾆｼ ｶｲｷ

3 2235 安田　裕二 呉市陸協
ﾑｶｲｼｷ ｶｽﾞﾏ

ｵｵｵｶ ﾘｮｳｽｹ
20 2492 大岡　亮介 呉市陸協

ﾋﾗｶﾞｷｳﾁ ｱｷﾋｻ
18 2238 平垣内　章久 呉市陸協

ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝﾀ

呉三津田高
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

17 856 山本　海仁(1) 市立呉高

22 1049 宮之首　壮浩(1)

25

24

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ
21

227 中川　健太(3) 呉宮原高

呉三津田高

23

2291 中村　祐希 呉市陸協
ﾐﾔﾉｸﾋﾞ ﾏｻﾋﾛ

19



大会記録(GR) １４：５６．６　　竹中　健三（日新製鋼）　　昭和56年
6月8日 11:00 決　勝 6月8日 11:00 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

大会記録(GR) ３１：３２．３　　 田辺　一成（日新製鋼）　　昭和61年
6月9日 12:45 決　勝 6月9日 12:45 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

11

一般男子５０００ｍ

一般男子１００００ｍ

4

ｵｸｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾄ
OP 3 7-1467奥垣　智仁(5) 広大霞

1 2261 割方　健一郎 呉市陸協
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

2 2253 宮沢　将幸 呉市陸協

19 1856 原田　稀(2) 呉三津田高

20

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ﾜﾘｶﾀ ｹﾝｲﾁﾛｳ

16 1048 兼吉　佳利(1) 呉三津田高
ｵｶﾓﾄ ﾀﾂﾉﾌﾞ

17 2243 岡本　達伸 呉市陸協
ｵｵｵｶ ﾘｮｳｽｹ

18 2492 大岡　亮介 呉市陸協
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｽﾞｷ

13 2240 北中　翼 呉市陸協
ﾜﾘｶﾀ ｹﾝｲﾁﾛｳ

14 2261 割方　健一郎 呉市陸協
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ

15 2235 安田　裕二 呉市陸協
ｶﾈﾖｼ ｶｲﾘ

10 2276 酒井　大地 呉市陸協
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ

11 856 山本　海仁(1) 市立呉高
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾖｼｷ

12 2273 米澤　嘉記 呉市陸協
ｷﾀﾅｶ ﾂﾊﾞｻ

7 1886 中原　瑛太(2) 呉三津田高
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ

8 2291 中村　祐希 呉市陸協
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾝﾄ

9 1794 藤原　蓮人(2) 市立呉高
ｻｶｲ ﾀﾞｲﾁ

5 1049 宮之首　壮浩(1) 呉三津田高
ﾋﾗｶﾞｷｳﾁ ｱｷﾋｻ

ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋｺ

6 2238 平垣内　章久 呉市陸協
ﾅｶﾊﾗ ｴｲﾀ

3 7-1380田中　蒼一郎(4) 広大霞

順 ﾚｰﾝ

4 2242 木下　明彦 呉市陸協
ﾐﾔﾉｸﾋﾞ ﾏｻﾋﾛ

決勝

2 857 折口　空(1) 市立呉高

No. 氏  名 所属名
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾕｷ

OP

ｵﾘｸﾞﾁ ｿﾗ

ﾀﾅｶ ｿｳｲﾁﾛｳ

1 2253 宮沢　将幸 呉市陸協



大会記録(GR) １５．７０　　中西　尉二（市立呉高）　　平成20年
6月8日 12:25 決　勝 14 6月8日 12:25 決　勝

15

16 風(+/-    )
No. 記録／備考

17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

大会記録(GR) ９：３１．１４　 越智　健一郎（呉市体育振興財団）　　平成25年
6月9日 14:10 決　勝 6月9日 14:10 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

一般男子１１０ｍＨ　  1.067-9.14

一般男子３０００ｍSC

決勝

ﾆｼ ｹｲﾀ
1 1801 西　啓太(2) 武田高

7

8

6

4 1857 村上　慎乃介(2) 呉三津田高
ﾑﾗｾ ﾄﾓﾔ

5 1858 村瀬　智哉(2) 呉三津田高

3
ﾑﾗｶﾐ ｼﾝﾉｽｹ

1

2

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

3 76 脇　春次(3) 市立呉高

ﾅｶﾑﾗ ｼﾝｼﾞﾛｳ
2 74 中村　紳士朗(3) 市立呉高

ﾜｷ ﾊﾙｼﾞ

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5

4



通信陸上標準記録 ４９.０４（４８.９） 全日本標準記録　県代表１チーム

大会記録(GR) ４２．１７　　広島文化学園大 (明神・妻澤・村上・山本)　　 令和３年
6月8日 15:20 決　勝 6月8日 15:20 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

広高 （　） 濱下秦乃介(2)
（　） 藤原　奏汰(2)
（　） 本田　理峯(1)
（　） 小田切　観祐(1)
（　）
（　）

呉三津田高 （　） 西　祐杜(2)
（　） 原　安志(2)
（　） 木下　颯真(2)
（　） 神開　育(2)
（　）
（　）

市立呉高Ｂ （　） 橋本　鉄生(3)
（　） 前田　透空(1)
（　） 松本　瑛汰(1)
（　） 青木　琉唯斗(1)
（　）
（　）

呉宮原高 （　） 中川　健太(3)
（　） 川水　庵志(3)
（　） 寺口　文樹(3)
（　） 岡本　幸(3)
（　） 木下　瑛心(3)
（　） 佐藤　航太(1)

市立呉高Ａ （　） 渡利　航基(3)
（　） 西本　倖太(3)
（　） 白川　潮(3)
（　） 山本　大和(3)
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

一般男子４×１００ｍＲ

73

8

446
464
997

7 72
71
328

852

6 227
184
226

1855

5 327
851
850

1210

4 1712
1713
1800

1868
1209

順 ﾚｰﾝ
1

決勝

3 1867

2



通信陸上標準記録 ４９.０４（４８.９） 全日本標準記録　県代表１チーム

大会記録(GR) ３：２２．３２　　市立呉高 （村上・河村・濵本・高橋）　　令和元年
6月9日 15:00 決　勝 6月9日 15:00 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
市立呉高Ｃ （　） 脇　春次(3)

（　） 前田　透空(1)
（　） 青木　琉唯斗(1)
（　） 折口　空(1)
（　）
（　）

呉市陸協 （　） 平垣内　章久
（　） 中村　祐希
（　） 林　真也
（　） 酒井　大地
（　） 宮沢　将幸
（　） 北中　翼

呉三津田高 （　） 西　祐杜(2)
（　） 原　安志(2)
（　） 木下　颯真(2)
（　） 神開　育(2)
（　）
（　）

広大霞Ｂ （　） 三好　祐輝(6)
（　） 田中　蒼一郎(4)
（　） 近藤　大斗(3)
（　） 奥垣　智仁(5)
（　）
（　）

市立呉高Ａ （　） 渡利　航基(3)
（　） 西本　倖太(3)
（　） 山本　大和(3)
（　） 藤川　拓大(2)
（　）
（　）

広大霞Ａ （　） 上野　綾汰(4)
（　） 畑　翔斗(2)
（　） 山下　泰生(1)
（　） 小松　爽大(1)
（　）
（　）

呉宮原高 （　） 中川　健太(3)
（　） 川水　庵志(3)
（　） 寺口　文樹(3)
（　） 岡本　幸(3)
（　） 木下　瑛心(3)
（　） 佐藤　航太(1)

市立呉高Ｂ （　） 中村　紳士朗(3)
（　） 橋本　鉄生(3)
（　） 高松　悠晴(3)
（　） 松本　瑛汰(1)
（　）
（　）

一般男子４×４００ｍＲ

4 7-1379
7-1380

73
1757

5 72
71

851
852
857

決勝

順 ﾚｰﾝ
1 76

2291
2266
2276

2 2238

2253
2240

3 1712
1713
1800
1855

OP

8 74

OP 6 7-1386

850

184

7-1393
7-1467

226

7-1390

464
997

7 227

446

327
209



大会記録(GR) ２ｍ００　　鴈田　孝広 （呉高専）　　平成６年
6月9日 12:30 決　勝 6月9日 12:30 決　勝

大会記録(GR) ６ｍ８７　　石津　翔太（広島文化学園大）　　令和３年
6月8日 12:00 決　勝

大会記録(GR) １４ｍ２１　　中村　信吾（海崎道場）　　平成16年
6月9日 11:00 決　勝

一般男子走高跳　High Jump

一般男子走幅跳　Long Jump

一般男子三段跳 Triple Jump

決勝

広大霞 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

備考

7-1648北村　幸大(3) 広島文化学園大 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

3

4
ｷﾀﾑﾀ ｺｳﾀﾞｲ

-3-
３回の

最高記録 -4- -5- -6- 記録

974 小賀　壮眞(1) 武田高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-3

1207 +/- +/- +/- +/- +/- +/-

7-1648北村　幸大(3) 広島文化学園大 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-4

ｵﾉ ｺｳｽｹ
853 小野　孝輔(1) 市立呉高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-2

ｺｶﾞ ｿｳﾏ

-2- -3-
３回の

最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ﾎﾝﾀﾞ ﾘｵ
1209 本田　理峯(1) 広高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

2 2183 ロメロ　ヒロシ(2) 清水ヶ丘高

m m m 記録

OP 1 7-1390畑　翔斗(2)

備考

m m m m m m m m
ｸｽﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

OP 1 7-1465楠元　亮太(5) 広大霞

ﾊﾀ ｼｮｳﾄ

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2-

ﾌｼﾞﾓﾄ ｼｮｳﾀﾛｳ

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名 m m m m m

1

ｲﾅﾀﾞ ｼｮｳﾀ

ﾛﾒﾛ ﾋﾛｼ

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1-

ｷﾀﾑﾀ ｺｳﾀﾞｲ

2 853 小野　孝輔(1) 市立呉高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

5

ｵﾉ ｺｳｽｹ

稲田　翔太(1) 広高 +/- +/-

854 藤本　将太朗(1) 市立呉高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-



大会記録(GR) ７ｍ７８　　白川　潮（市立呉高）　　令和５年
6月8日 14:00 決　勝

大会記録(GR) ４９ｍ７４　　川崎　清貴（ＩＨＣ）　　昭和56年
6月9日 10:00 決　勝

大会記録(GR) ２３ｍ２７　　橋本　悠希（呉三津田高）　　令和５年
6月9日 11:30 決　勝

一般男子砲丸投 SP 7.26kg 

一般男子円盤投 DT 2.0kg 

一般男子ハンマー投 HT 7.26kg

1 1854 宇根　大翔(2) 呉三津田高

2 2033 山本　祥晃(2) 市立呉高
ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

5 163 船倉　脩平(3) 清水ヶ丘高

ｳﾈ ﾀﾞｲｼｮｳ

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1-

6 2176 小田　匠真(2) 清水ヶ丘高

-2- -3-
３回の

最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ
1 2033 山本　祥晃(2) 市立呉高

2 1854 宇根　大翔(2) 呉三津田高

ｵﾀﾞ ｼｮｳﾏ

-6- 記録 備考
順 試技

1

2

決勝

NO. 氏  名

ｼﾗｶﾜ ｳｼｵ

ﾅｶﾊﾗ ﾐﾕｳ

ﾃﾗｸﾞﾁ ﾌﾐｷ

328 白川　潮(3) 市立呉高

呉宮原高4

1211 中原　実優(1) 広高

226 寺口　文樹(3) 呉宮原高
ﾀｶﾀ ｿｳｼ

所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4-

3

-5-

ﾏﾂｵ ｾﾝﾘ

1281 髙田　蒼史(1)

6 2177 松尾　宣里(2) 清水ヶ丘高

ｵﾀﾞ ｼｮｳﾏ
5 2176 小田　匠真(2) 清水ヶ丘高

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録

3 1986 藤井　孝太郎(2) 武田高
ｲﾏﾊｼ ｿﾗ

ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀﾛｳ

ｳﾈ ﾀﾞｲｼｮｳ

4 2175 今橋　青空(2) 清水ヶ丘高
ﾌﾅｸﾗ ｼｭｳﾍｲ

備考



大会記録(GR) ５８m４２　　小川　満久（呉高専）　　平成17年
6月8日 11:30 決　勝

一般男子やり投 JT 800g 

ﾏﾂｵ ｾﾝﾘ
8 2177 松尾　宣里(2) 清水ヶ丘高

6 2175 今橋　青空(2) 清水ヶ丘高
ﾌﾅｸﾗ ｼｭｳﾍｲ

7 163 船倉　脩平(3) 清水ヶ丘高

ﾋﾗｻｷ ｲｸ
5 2101 平崎　郁(2) 呉商高

ｲﾏﾊｼ ｿﾗ

3 1986 藤井　孝太郎(2) 武田高
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳﾀ

OP 4 7-1393近藤　亮太(3) 広大霞

ﾊｼﾓﾄ ﾃｯｼｮｳ
2 327 橋本　鉄生(3) 市立呉高

ﾌｼﾞｲ ｺｳﾀﾛｳ

ｶﾅｶﾞ ﾕｳﾀ
OP 1 7-1391嘉壽　佑太(3) 広大霞

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考



通信陸上標準記録 １２．２４（１２．０）

大会記録(GR) １２．８６　　山口　桃奈（市立呉高）　　令和５年
6月9日 09:10 予　選 6月9日 09:10 予　選
6月9日 11:45 決　勝 14 6月9日 11:45 決　勝

15

16 [ 1組] 風(+/-    ) [ 2組] 風(+/-    )
No. 記録／備考 No. 記録／備考

17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

風(+/-    )
No. 記録／備考

11

２４．６４（２４．４）

13 大会記録(GR) ２５．８０　　赤石　　純（市立呉高）　　平成30年
6月8日 14:10 決　勝 14 6月8日 14:10 決　勝

15

風(+/-    )
No. 記録／備考

11

ﾖｺｾｷ ﾕｲ
7 7-1370横関　結(1) 広大霞

ﾀﾆﾓﾄ ﾐﾕ
8 582 谷本　実優(1) 武田高

ﾆｼｶﾞｳﾁ ﾕｲ
4 519 西垣内　結衣(1) 市立呉高

ｲﾀﾀﾞ ｼｵﾘ
5 1067 板田　汐莉(2) 呉三津田高

ﾌｼﾞﾀ ﾚﾘ
6 521 藤田　麗璃(1) 市立呉高

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

2
ｵｵｸﾞﾘ ﾅﾅｺ

3 1137 大栗　奈那子(2) 呉三津田高

一般女子２００ｍ

決勝

6

7

8

3

4

5

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1

2

7 643 正木　琴奈(1) 武田高 7 701 花木　杏(1) 呉宮原高

8 8

ｷﾀｶﾞﾜ ﾅﾅﾐ ﾆｼｶﾞｳﾁ ﾕｲ
6 1080 北川　奈々美(2) 市立呉高 6 519 西垣内　結衣(1) 市立呉高

ﾏｻｷ ｺﾄﾅ ﾊﾅｷ ｱﾝ

4 521 藤田　麗璃(1) 市立呉高 OP 4 7-1370横関　結(1) 広大霞
ﾂｶﾞﾜ ﾐｻｷ ﾀｵﾀﾞ ｼﾞｭﾘ

5 702 對川　美咲(1) 呉宮原高 5 1154 多尾田　樹莉(2) 呉三津田高

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓﾅ ｸﾎﾞ ﾅﾅ
3 7-1343山口　桃奈(1) 広島文化学園大 3 7-1342久保　奈々(1) 広島文化学園大

ﾌｼﾞﾀ ﾚﾘ ﾖｺｾｷ ﾕｲ

1 1
ｵｵｸﾞﾘ ﾅﾅｺ ﾀﾆﾓﾄ ﾐﾕ

2 1137 大栗　奈那子(2) 呉三津田高 2 582 谷本　実優(1) 武田高

一般女子１００ｍ

タイム予選（２組タイム８）

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名 順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名



２４．６４（２４．４）

大会記録(GR) ５９．０１　　小倉　叶華（市立呉高）　　令和元年
6月9日 13:40 決　勝 14 6月9日 13:40 決　勝

15

風(+/-    )
No. 記録／備考

11

通信陸上標準記録 ２：１３．００ 全日本標準記録 ２：００．５０

大会記録(GR) ２：１６．８４　　樫原　沙紀（呉三津田高）　　平成29年
6月8日 13:25 決　勝 6月8日 13:25 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

1

1

1

大会記録(GR) ９：５３．３９　　樫原　沙紀（呉三津田高）　　平成29年
6月8日 14:55 決　勝 6月8日 14:55 決　勝

記録／備考
1

1

1

1

1

1

1

1

一般女子４００ｍ

決勝

ﾔﾏｼﾀ ﾑｳﾜ
4 1068 山下　夢月(2) 呉三津田高

ｺｳﾉ ｱｲﾘ
5 64 河野　愛織(3) 市立呉高

ｷﾑﾗ ｶｴﾃﾞ

ﾄｳﾏ ﾐｺ
3 1144 當麻　　実子(2) 広高

ｷﾀﾅｶ ｴﾚﾝ
6 524 北中　映恋(1) 市立呉高

ｻﾉ ﾎﾉｶ
7 1138 佐野　穂香(2) 呉三津田高

8

ﾐｳﾗ ﾐﾕ
3 522 三浦　弥由(1) 市立呉高

ﾓﾘﾉ ｶﾝﾅ
4 2170 森野　寛奈 呉市陸協

ﾊﾀ ｷﾅ
5 523 畑　希奈(1) 市立呉高

一般女子３０００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
ﾌｼﾞｳﾈ ﾊﾅﾐ

1 1066 藤畝　花実(2) 呉三津田高
ｶﾀｷﾞﾊﾗ ﾅｵｺ

2 2165 樫原　直子 呉市陸協

8

6 170 木村　楓(3) 呉商高
ｷﾑﾗ ﾊﾙﾅ

7 125 木村　遥奈(3) 武田高

ﾔﾏｾ ﾕｳ
5 62 山瀬　優(3) 市立呉高

ｷﾑﾗ ｶｴﾃﾞ

3 1066 藤畝　花実(2) 呉三津田高
ﾀｻｶ ﾏｵ

4 327 田阪　真音(3) 呉宮原高

ﾂﾑﾗ ｱﾘｻ
2 645 津村　有桜(1) 武田高

ﾌｼﾞｳﾈ ﾊﾅﾐ

2

ｻﾉ ﾎﾉｶ
1 1138 佐野　穂香(2) 呉三津田高

一般女子８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6 170 木村　楓(3) 呉商高
ｲﾀﾀﾞ ｼｵﾘ

7 1067 板田　汐莉(2) 呉三津田高

8

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1



大会記録(GR) １５．２０　　寺西　真莉恵(広島文化学園大)　　平成30年
6月8日 12:05 決　勝 14 6月8日 12:05 決　勝

15

16 風(+/-    )
No. 記録／備考

17 +1.4 .1 21

18 +1.4 .1 22

+1.4 .1 23

+1.4 .1 24

+1.4 .1 25

+1.4 .1 26

+1.4 .1 27

+1.4 .1 28

8

6 648 津曲　花歩(1) 市立呉高

7

ﾀｵﾀﾞ ｼﾞｭﾘ
5 1154 多尾田　樹莉(2) 呉三津田高

ﾂﾏｶﾞﾘ ｶﾎ

3
ﾄｳﾏ ﾐｺ

4 1144 當麻　　実子(2) 広高

2

一般女子１００ｍＨ　0.838ｍ-8.50

決勝

順 ﾚｰﾝ 氏  名 所属名

1



全日本標準記録　県代表１チーム

大会記録(GR) ４９．４９　　市呉高（瀧山・藤村・川本・小池）　　平成20年
6月8日 15:10 決　勝 6月8日 15:10 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

呉宮原高 （　） 田阪　真音(3)
（　） 花木　杏(1)
（　） 對川　美咲(1)
（　） 玉置　千紗(1)
（　）
（　）

広島文化学園大 （　） 久保　佑奈(3)
（　） 竹中　恵茉(3)
（　） 久保　奈々(1)
（　） 山口　桃奈(1)
（　）
（　）

広大霞 （　） 吉田　菜々(2)
（　） 赤堀　志帆(2)
（　） 横関　結(1)
（　） 縫部　愛菜(1)
（　）
（　）

市立呉高 （　） 北川　奈々美(2)
（　） 藤田　麗璃(1)
（　） 西垣内　結衣(1)
（　） 松枝　亜依(1)
（　） 津曲　花歩(1)
（　）

呉三津田高 （　） 板田　汐莉(2)
（　） 山下　夢月(2)
（　） 大栗　奈那子(2)
（　） 多尾田　樹莉(2)
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

8

648

7 1067
1068
1137
1154

6 1080
521
519
520

OP 5 7-1106
7-1110
7-1370
7-1371

4 7-1203
7-1204
7-1342
7-1343

3 327
701
702
703

2

一般女子４×１００ｍＲ

決勝

順 ﾚｰﾝ
1



通信陸上標準記録 ４９.０４（４８.９） 全日本標準記録　県代表１チーム

大会記録(GR) ４：０９．０３　　広島文化学園大（竹中・安藤・久保・福品）　　令和５年
6月9日 14:50 決　勝 6月9日 14:50 決　勝

所属名 走順 No. 氏  名 記録／備考
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

市立呉高Ｂ （　） 北川　奈々美(2)
（　） 藤田　麗璃(1)
（　） 西垣内　結衣(1)
（　） 三浦　弥由(1)
（　）
（　）

広大霞 （　） 吉田　菜々(2)
（　） 赤堀　志帆(2)
（　） 横関　結(1)
（　） 縫部　愛菜(1)
（　）
（　）

広島文化学園大 （　） 久保　佑奈(3)
（　） 竹中　恵茉(3)
（　） 久保　奈々(1)
（　） 山口　桃奈(1)
（　）
（　）

市立呉高Ａ （　） 河野　愛織(3)
（　） 山瀬　優(3)
（　） 北中　映恋(1)
（　） 畑　希奈(1)
（　） 松枝　亜依(1)
（　）

呉三津田高 （　） 藤畝　花実(2)
（　） 板田　汐莉(2)
（　） 山下　夢月(2)
（　） 大栗　奈那子(2)
（　）
（　）

呉宮原高 （　） 田阪　真音(3)
（　） 花木　杏(1)
（　） 對川　美咲(1)
（　） 玉置　千紗(1)
（　）
（　）

（　）
（　）
（　）
（　）
（　）
（　）

701
702
703

8

1067
1068
1137

7 327

62
524
523
520

6 1066

7-1342
7-1343

5 64

4 7-1203
7-1204

OP 3 7-1106
7-1110
7-1370
7-1371

2 1080
521
519
522

一般女子４×４００ｍＲ

決勝

順 ﾚｰﾝ
1



大会記録(GR) １m６８　　神田　菜摘（市立呉高）　　平成27年
6月9日 11:00 決　勝 6月9日 11:00 決　勝

大会記録(GR) ５ｍ１６　　林　富士子（広高）　　昭和40年
6月8日 12:00 決　勝

大会記録(GR) １２ｍ６２　　山中　みど里（呉昭和高教）　　昭和52年
6月8日 14:00 決　勝

大会記録(GR) ５０ｍ１４　　山口　智子（ロムニー）　　平成13年
6月9日 10:00 決　勝

4 120 道田　ここな(3) 清水ヶ丘高

ﾀﾅｶ ﾏｵ
OP 3 34 田中　麻央(3) 比治山女子高

ﾐﾁﾀﾞ ｺｺﾅ

1 7-1205仲　柚子果(3) 広島文化学園大
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉ

OP 2 33 小林　香音(3) 比治山女子高

一般女子円盤投 DT 1.0kg 

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

ﾀｹﾅｶ ｴﾏ
1 7-1204竹中　恵茉(3) 広島文化学園大

一般女子砲丸投 SP 4.0kg 

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

4 644 原　天姫(1) 武田高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾏﾂｶﾞｴ ｱｲ
3 520 松枝　亜依(1) 市立呉高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

ﾊﾗ ｱﾏｷ

1 63 川西　彩月(3) 市立呉高 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
ﾀﾒﾓﾄ ｽﾐﾚ

OP 2 7-1130為本　純鈴(5) 広大霞 +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-

一般女子走幅跳　Long Jump

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ｶﾜﾆｼ ｻﾂｷ

OP 1 6481 神田　菜摘 大阪陸協
ﾂｶﾓﾄ ﾀﾏｷ

2 65 塚本　珠生(3) 市立呉高

m m 記録 備考

m m m m m m m m
ｶﾝﾀﾞ ﾅﾂﾐ

一般女子走高跳　High Jump

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名 m m m m m m



大会記録(GR) ３９ｍ４６　　山高　美奈（昭和高ＯＧ）　　平成３年
6月8日 11:30 決　勝

4 7-1413大前　空楽(1) 広島文化学園大
ﾐﾁﾀﾞ ｺｺﾅ

5 120 道田　ここな(3) 清水ヶ丘高

ｷﾑﾗ ﾊﾙﾅ
3 125 木村　遥奈(3) 武田高

ｵｵﾏｴ ｿﾗ

OP 1 34 田中　麻央(3) 比治山女子高
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉ

OP 2 33 小林　香音(3) 比治山女子高

一般女子やり投 JT 600g 

決勝

順 試技 NO. 氏  名 所属名
-1- -2- -3-

３回の
最高記録 -4- -5- -6- 記録 備考

ﾀﾅｶ ﾏｵ


